[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 15 марта 2013 года                                                                   №7
                                                                      с.Кулига

Об утверждении типового перечня муниципальных

Услуг, предоставляемых  Администрацией

Муниципального образования «Кулигинское»
             В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кулигинское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить типовой перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  муниципального образования «Кулигинское» согласно приложения.
 2.Постановление Администрации муниципального образования «Кулигинское» от 10 сентября 2012 года № 48 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  МО «Кулигинское» в новой редакции признать утратившим силу

 3. Разместить настоящий типовой перечень на официальном сайте муниципального образования «Кезский район» в сети Интернет на странице муниципального образования «Кулигинское».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Кулигинское»                                     З.И. Акмалова
Типовой перечень муниципальных услуг муниципальных

услуг, предоставляемых  Администрацией

муниципального образования «Кулигинское»

	№ п/п
	Наименование услуги, предоставляемой на территории
 МО «Кулигинское»

	1
	Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта

	2
	Изменение разрешенного вида использования земельного участка при отсутствии градостроительной документации

	3
	Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования

	4
	Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования

	5
	Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и получение новых адресов взамен выданных почтовых адресов на территории муниципального образования

	6
	Рассмотрение обращений граждан Российской Федерации

____________